Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 208 заседания Думы 7 созыва

«24» сентября 2024 года

пгт Рефтинский

О награждении

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа

Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от

27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайство директора федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения «Рефтинское

специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа» (Рефтинское

СУВУ) от 12.08.2024 года А.В. Фадеева, директора муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 17» городского округа Рефтинский от 20.08.2024 года О.А. Галкиной

Дума городского округа Рефтинский

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за

городского округа Рефтинский за успехи в профессиональной деятельности,

организации учебно-воспитательного процесса и добросовестный труд -

Макарову Анну Александровну, учителя информатики, муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 17» городского округа Рефтинский.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Рефтинский за успехи в профессиональной деятельности, организации учебно-

воспитательного процесса и добросовестный труд – Бахметьеву Юлию

Николаевну, тьютора, муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17» городского округа

Рефтинский.

3.  Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Рефтинский за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

добросовестное выполнение своих должностных обязанностей, а также в связи

с 55-летием учреждения:

3.1.  Исакову Елену Леонидовну – уборщика служебных помещений,

федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.2. Савину Марину Алексеевну – повара, федерального государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рефтинское

специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.3.  Гайниахметова Ильшата Ильгизаровича – механика, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.4.  Васильеву Елену Владимировну – дежурного по режиму, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.5.  Юдина Алексея Владимировича -  дежурного по режиму, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.6.  Лихошерст Артема Андреевича - дежурного по режиму, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.7.  Вагина Дениса Дмитриевича - дежурного по режиму, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.8.  Квашнину Светлану Ивановну – медицинскую сестру, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.9.  Сиволожскую Аллу Васильевну - медицинскую сестру, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.10.Дябину Наталью Дмитриевну – педагога дополнительного образования,

федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.11.Опушневу Галину Александровну - педагога дополнительного

образования, федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.12.Базновского Артура Александровича - педагога дополнительного

образования, федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.13.Хохрякову Елену Вениаминовну – воспитателя, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.14.Назаренко Николая Николаевича - воспитателя, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.15.Вильдяеву Марину Николаевну - воспитателя, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.16.Корякина Алексея Ивановича – водителя, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.17.Хромцова Олега Викторовича – рабочего по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий, федерального государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Рефтинское специальное

учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.18.Руденко Виталия Владимировича - дежурного по режиму,

федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.19.Феодорова Диомида Гавшиановича -  дежурного по режиму,

федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.20.Лассман Наталью Юрьевну – бухгалтера, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.21.Суздалову Светлану Викторовну – специалиста по персоналу,

федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.22.Золотареву Рабию Изатулловну - педагога дополнительного

образования, федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.23.Цылеву Юлию Евгеньевну – педагога организатора, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»;

3.24.Сидорову Марию Геннадьевну – начальника административного

отдела, федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Рефтинское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа»;

3.25.Мошкову Юлию Владимировну – кухонного рабочего, федерального

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Рефтинское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа».

  4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на

официальном сайте городского округа Рефтинский.

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

        6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель

Обоскалов А.А.).

Председатель Думы

городского округа Рефтинский

________________ А.В. Пасынков

«____» ______________ 2024 года